Başkanlığı Osmanlı Arşivlerinde Yer Alan Keçe İle İlgili Kayıtlarlar

Başbakanlık Osmanlı Arşiv Kayıtlarında keçeyle ilgili tespit

edebildiğimiz 241 adet kayıt mevcuttur. Bunlardan bazıları şu şekildedir;

Hicri 1162 (M 1748) târîhli bir vakfiyede “…ve derûn-ı câmi‘-i

şerîfde (…)iki adet uşşâkîseccâde ve bir yeşil çuka sof seccâdesi ve bir sağîr

çuka seccâde ve bir kürsi minderi ve on adet münakkaşHorasânîkebîr halı ve

dört aded münakkaş Horasânî sağîr halı ve tahtlarında yirmi aded keçe…”

kaydı bulunmaktadır (BOA.VGMA,624:45/20).